建筑与艺术学院

关于2020-2021学年度考核优秀推荐人选的公示

在学院教职工（不含中层干部）个人填写并提交《考核登记表》，

进行自评的基础上，经各系（部、学院办公室）考核工作小组、师德

考核工作小组审核与综合考评，提出了本单位全体教职工2020-2021

学年师德考核的等次意见和本单位教职工（不含责任教授和系部主任）

年度考核的考核等次意见。学院考核工作委员会对各单位提出的本单

位工作人员年度师德考核等次意见和年度考核等次意见进行了研究

和确认，学院党政联会议研究确定了责任教授和系部主任的考核等次、

优秀指导教师推荐人选、优秀学生班导师推荐人选。现将有关考核结

果公示如下：

师德考核优秀人员推荐人选（共18人，排名不分先后）：卜德清、

贾东、马欣、宋效巍、王卉、李道勇、梁玮男、任永刚、刘兵兵、韩

冰、蒋玲、潘明率、宋长青、孙帅、王新征、温芳、郭嘉、李丽

年度考核优秀人员推荐人选（共 18 人，排名不分先后）：贾东、

马欣、任永刚、卜德清、靳铭宇、钱毅、李道勇、李婧、王雪莹、张

鹏程、潘明率、乔迁、孙帅、张晋、李鑫、温芳、李旭、李丽

优秀指导教师推荐人选：任永刚（注：指导青年教师农丽媚）

优秀学生班导师推荐人选（共7人，排名不分先后）：李海英、

梁玮男、王卉、王雪莹、蒋玲、沈莹、李昊文

公示时间：2020年9月6日至9月8日。如有异议，请在公示期内向

学院办公室反映。邮箱：jyxy@ncut.edu.cn; 电话：3316、13911859682。

建筑与艺术学院

2021 年 9 月 3 日